Администрация городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2022 г. 									№ 106-па

О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексного развития транспортной инфраструктуры на территории городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района Хабаровского края на 2020-2026 годы»

[bookmark: _GoBack]          В целях приведения в соответствии с бюджетом городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» на 2022 год  и на плановый период  2023 и 2024 годов, утвержденный  решением Совета депутатов  городского  поселения «Рабочий поселок Лазарев» от 15.12.2021 № 74/141, Приложения к муниципальной программе «Комплексного развития транспортной инфраструктуры на территории городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района Хабаровского края на 2020-2026 годы», администрация городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную Программу «Комплексного развития транспортной инфраструктуры на территории городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района Хабаровского края на 2020-2026 годы», утвержденную постановлением администрации городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» от 20.01.2020 г. № 4-па:
1.1 В Паспорте муниципальной Программы «Комплексного развития транспортной инфраструктуры на территории городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района Хабаровского края» строку «Ресурсное обеспечение программы» читать в новой редакции:

	1
	2

	Ресурсное обеспечение программы

	Финансирование программы осуществляется за счет местного бюджета и составляет: 10391,157 тыс. руб, из них:
2020 год – 0,000 тыс. руб.
2021 год – 2069,805 тыс. руб.
2022 год – 3243,493 тыс. руб.
2023 год – 1222,272 тыс. руб.
2024 год – 1257,403 тыс. руб.
2025 год – 1299,092 тыс. руб.
2026 год – 1299,092 тыс. руб.

	- расходы на финансирование Программы будут уточняться при подготовке бюджета городского поселения на соответствующий год.

1.3 Приложение 3 к муниципальной программе «Комплексного развития            транспортной инфраструктуры на территории городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района Хабаровского края» читать в новой редакции согласно приложения.
          2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике нормативно правовых актов органов местного самоуправления городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения.
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации городского поселения А.В. Лебедь
          4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения                                                       А.Н. Снегирева

	Приложение
к постановлению администрации городского поселения "Рабочий поселок Лазарев" Николаевского муниципального района Хабаровского края
от 30.12.2022 № 106-па

«Приложение 3

к муниципальной Программе «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Городского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края»

Ресурсное обеспечение
реализации Программы за счет средств бюджета городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района Хабаровского края

	№
п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Всего
	Расходы по годам (тыс. руб.)

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Содержание автомобильных дорог местного значения, в границах населенного пункта, и сооружений на них
	Администрация городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района Хабаровского края
	7443,338
	0,000
	1561,986
	2798,493
	727,272
	757,403
	799,092
	799,092

	2.
	Приобретение, поставка и содержание специализированной техники для содержания автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Администрация городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района Хабаровского края
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	3.
	Осуществление мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения
	Администрация городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района Хабаровского края
	2947,819
	0,000
	507,819
	445,000
	495,000
	500,000
	500,000
	500,000

	Итого
	10391,157
	0,000
	2069,805
	3243,493
	1222,272
	1257,403
	1299,092
	1299,092